

Marno Invest ApS

Ørtingvej 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 78 62 90

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Jytte Martensen Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marno Invest ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 78 62 90
	Stiftet: 3. november 2008
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
Direktion	Jytte Martensen Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Willnord A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.712	128.081
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.925	-205.925
Driftsresultat	-187.213	-77.844
Indtægt af kapitalinteresse	595.530	599.088
Andre finansielle indtægter	403.507	388.766
3 Øvrige finansielle omkostninger	-639.119	-168.667
Resultat før skat	172.705	741.343
4 Skat af årets resultat	92.643	-31.611
Årets resultat	265.348	709.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	15.348	309.732
Disponeret i alt	265.348	709.732



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	13.618.338	13.824.263
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.618.338</u>	<u>13.824.263</u>
6	Kapitalinteresse	6.666.724	6.671.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.666.724</u>	<u>6.671.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.285.062</u>	<u>20.495.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	284.602	191.959
	Tilgodehavende selskabsskat	66.046	69.896
	Andre tilgodehavender	96.581	98.351
	Periodeafgrænsningsposter	4.990	0
	Tilgodehavender i alt	<u>452.219</u>	<u>360.206</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.416.627	4.535.692
	Værdipapirer i alt	<u>4.416.627</u>	<u>4.535.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.868.846</u>	<u>4.895.898</u>
	Aktiver i alt	<u>25.153.908</u>	<u>25.391.355</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	265.000	265.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	14.809.629	14.794.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>15.324.629</u>	<u>15.459.281</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.484.665	6.614.024
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.484.665</u>	<u>6.614.024</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	146.000	162.300
Gæld til pengeinstitutter	133.708	154.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Anden gæld	3.041.406	2.977.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.344.614</u>	<u>3.318.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.829.279</u>	<u>9.932.074</u>
Passiver i alt	<u>25.153.908</u>	<u>25.391.355</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	265.000	14.484.549	500.000	15.249.549
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.732	400.000	709.732
Egenkapital 1. maj 2023	265.000	14.794.281	400.000	15.459.281
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.348	250.000	265.348
	265.000	14.809.629	250.000	15.324.629



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>205.925</u>	<u>205.925</u>
	<u>205.925</u>	<u>205.925</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>639.119</u>	<u>168.667</u>
	<u>639.119</u>	<u>168.667</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>-92.643</u>	<u>-45.191</u>
	<u>-92.643</u>	<u>31.611</u>



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj	14.686.680	14.686.680		
Kostpris 30. april	14.686.680	14.686.680		
Af- og nedskrivninger 1. maj	-862.417	-656.492		
Årets afskrivninger	-205.925	-205.925		
Af- og nedskrivninger 30. april	-1.068.342	-862.417		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	13.618.338	13.824.263		
6. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. maj	8.792.513	8.792.513		
Kostpris 30. april	8.792.513	8.792.513		
Opskrivninger 1. maj	-2.121.319	-2.170.407		
Årets resultat før afskrivninger	595.530	599.088		
Udbytte	-600.000	-550.000		
Opskrivninger 30. april	-2.125.789	-2.121.319		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.666.724	6.671.194		
Kapitalinteresse:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Willnord A/S	Herlev	50 %		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.630.665	146.000	6.484.665	5.818.824
	6.630.665	146.000	6.484.665	5.818.824



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april	<u>4.416.627</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-405.737</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 13.618 t.kr.


